



# CENTRALNA STACJA RATOWNICTWA GÓRNICZEGO S.A.

Bytom, dnia 24.08.2018r.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn **Dostawa pomp zasilanych elektrycznie dostosowanych do pracy w wyrobiskach górniczych**

**Zadanie 1 – Dostawa 2 sztuk pomp do wody zanieczyszczonej z możliwością pracy w tandemie.**

**Zadanie 2 – Dostawa 3 sztuk pomp szlamowych z możliwością pracy w tandemie.**

**Pytanie 1.** Dot. Zadanie nr 1, pkt. A:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pompy o niższej mocy niż 8 kW przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: **TAK**

Czy Zamawiający dopuści inne chłodzenie pompy niż strumieniem pompowanej cieczy tj. za pomocą radiatora?

Odpowiedź: **NIE**

**Pytanie 2.** Dot. Zadanie nr 1, pkt. B:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pompy o większej masie tj. do 220 kg ?

Odpowiedź: **NIE**

Czy Zamawiający dopuści inne chłodzenie pompy niż strumieniem pompowanej cieczy tj. za pomocą radiatora?

Odpowiedź: **NIE**

**Pytanie 3.** Dot. Zadanie nr 2, pkt. B:

Czy Zamawiający dopuści inne chłodzenie pompy niż strumieniem pompowanej cieczy tj. za pomocą radiatora?

Odpowiedź: **NIE**

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

**Nowy termin składania ofert 28.08.2018r. godz. 9:00.**

**Nowy termin otwarcia ofert 28.08.2018r. godz. 10:30.**

CENTRALNA STACJA RATOWNICTWA GÓRNICZEGO S.A.  
CZŁONEK ZARZĄDKU  
WICEPREZES DZIAŁU TECHNICZNYCH

*mgr inż. Andrzej Kłęcz*

CENTRALNA STACJA RATOWNICTWA GÓRNICZEGO S.A.  
CZŁONEK ZARZĄDKU  
WICEPREZES DZIAŁU PRACOWNIKÓW

*mgr Krzysztof Kubera*